diftriftu, fuper hominibus, advenis», feu Indigenis ibidem cum fervitu-

tibus, angariis, feu perangariis quibuscumque, fibi in dicta viila debi-

HIEROSOLYMITANI F ACTiE.

ANNO MCCXCVII.

Excerpta ex Lunig. Cod. Dipl. Ital. T. IV. pag. 1475.

V
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tis. in quorum fiquidem Banni advocatiae, jurisdiftionis & fervitutum

libera & quieta poifeffione, vel quafi, difti commendator & fratres,

jvrefente fuprcidiffo patre noßro in prouincia, eoque fciente , & volente , fue-

runtper XX. annos, & ultra, nobisque fupradiftis H. & R. fcientibus

ck confentientibus , a tempore quo diffus pater noßer hereditatem fuam

reliquit, cic Religioneni intravif.

Quam conceffionem , donationem , ceffionem & traditionem ,

nos predicli H. & R. Marchiones ratificamus prefentibus & approbamus

& fi forte predicfa conceffio, donatio, ceffio & traditio ex aliqua caufa

vel occafione eilet imperfecta , valida feu nulla , nos predifti H. & R.

Marchiones, omne jus & beneficium, quod nobis competit, vel com-

petere potuit , vel potuerit in futurum , in Banno, advocatia, juris-

dictione, meri vel mixti imperii, criminalium caufarum & civilium

fervitutibus, angariis, vel perangariis fuper homines, vel in hominibus

advenis feu jndigenis prenominate ville, & ejus Banno feu diftrictu, de

novo, & ex certa fcientia, paternam voluntatem imitari volentes, &

quieti diftorum fratrum providere cupientes; recuperando & fatisfacien-
do de damnis commendatori & fratribus per noitros Satellites datis, feu

illatis : concedimus , donamus , cedimus, & perpetualiter tradimus ,

prout melius valere poteft, diftis commendatori & fratribus ; five com-

peteret nobis ex utili dominio vel direfto vel quacunque ex caufa , feu

titulo ad nos pertineret, promittentes eisdem, nomine eorum & eorun-

dem fucceiforum, per folemnem ftipulationem pro nobis noitrisque fuc-

ceiforibus, & heredibus nos nunquam eisdem fuper juribus prenomina-

tis, inpartem, vel in totum, per nos vel aliquem nomine noftro, que-

! . \

\ - ■ (
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ftioiiem movere vel moventi confentire. Renunciantes etiam omni juri

fcripto, vel non fcripto : beneficio Reftitutionis in integrum , & omni

alio äuxilio vel beneficio quibus contra aliquam diftarum concefiionum ,

donationum, celfionum, traditionum venire polTemus, vel aliquomodo

juvari, infuper fi que afta funt fuperius, nos praedifti Marchiones om-

nia jura fupra fcripta, in [feciale benefichlm& feuduvi conceclimus & con-